

# Spotkania informacyjno-organizacyjne z młodzieżą i seniorami w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy

28.10.2021

Nasza Gmina



Po okresie silnych obostrzeń spowodowanych trwającą pandemią koronawirusa powrócono do spotkań konsultacyjnych z Senioralnym Zespołem Doradczym oraz Młodzieżowym Zespołem Doradczym Burmistrza Kruszwicy. Przed rozpoczęciem okresu pandemii COVID-19 zespoły te spotykały się kilka razy w roku w celu omówienia ważnych dla samorządu spraw. Była to okazja do zgłaszania swoich sugestii oraz propozycji ze strony tych środowisk. Spotkania mają charakter konsultacyjny, doradczy oraz inicjatywny, a członkowie tych zespołów pełnią funkcję społecznie. Uczestnictwo lokalnej społeczności w pracach samorządu pozwoli na lepsze poznanie ich pomysłów i potrzeb, co z pewnością będzie pomocne w

podejmowaniu przez samorząd wielu inicjatyw. W bieżącym roku odbyło się kilka spotkań zarówno z Seniorami, jak i Młodzieżą, a ostatnie z nich miały miejsce we wrześniu.

Seniorzy powrócili do tematu utworzenia Klubu Senior + w budynku przy ul. Nadgoplańskiej 4C w Kruszwicy. Z uwagi na konieczność zorganizowania punktu szczepień w tym obiekcie uruchomienie Klubu nastąpi w styczniu 2022 r. Ponadto, omówiono realizację polityki senioralnej w gminie oraz szczegóły dotyczące Gminnego Dnia Seniora.

Podczas spotkania z Młodzieżą konsultowano koncepcję zagospodarowania terenu w pobliżu miasteczka rowerowego na Zagoplu, gdzie w przyszłości planowana jest rozbudowa kompleksu rekreacyjnego. W oparciu o konsultacje z młodzieżą powstał już gotowy projekt techniczny na rozbudowę kompleksu rekreacyjnego na Osiedlu Zagople w Kruszwicy. Zakres zadania obejmuje wzbogacenie oferty rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży. W ramach zadania ma powstać m.in. tor do jazdy na hulajnodze, rolnach czy na rowerze oraz szereg nowych urządzeń zaprojektowanych z myślą o różnych grupach wiekowych. Nie zabraknie również nowych nasadzeń – wyjaśnia Bartosz Krajniak Zastępca Burmistrza Kruszwicy. Ponadto powrócono do projektu budowy zjeżdźalni wodnej wraz z zagospodarowaniem terenu na Półwyspie Rzępowskim, który również poddano konsultacjom. Oprócz tematów inwestycyjnych rozmawiano również o wydarzeniach kulturalno-sportowych, zbliżającym się 600-leciu nadania praw miejskich Kruszwicy oraz dyskutowano o bieżących sprawach i problemach, z którymi na co dzień borykają się mieszkańcy Kruszwicy.



[Wszystkie galerie](#)